

ADENDO Nº 01 MODIFICARDO DA CHAMADA PÚBLICA

CP Nº 001/2018 - SEMEB

A PREFEITURÁ MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, mediante sua Comissão de Licitações e Pregões, designada pela Portaria nº 194/2017, de 03 de abril de 2017, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um adendo no edital de chamada públicas, ou seja:

Onde se lê:

Na pagina 31, na terceira linha: "CNPJ sob o nº 2121":

Leia-se: "CNPJ sob o nº 07.891.674/0001-72".

Onde se lê:

Na pagina 34, no item 14: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ: "Preço de aquisição cujo valor Unitário consta como sendo R\$ 3,00 e Valor total de R\$ 12.000,00":

Leia-se: "Preço de aquisição valor Unitário R\$ 5,85 e Valor total de R\$ 23.400,00".

Onde se lê:

Na pagina 34, no item 15: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ UMBÚ: "Preço de aquisição cujo valor consta como sendo Unitário R\$ 3,00 e Valor total de R\$ 12.000,00":

Leia-se: "Preço de valor aquisição Unitário R\$ 6,19 e Valor total de R\$ 24.760,00".

Permanecem inalteradas as demais informações e condições da Chamada Pública 001/2018 SEMEB.

Limoeiro do Norte-Ce, 21 de maio de 2018.


Francisco Valter Nogueira Lima
Comissão de Licitações e Pregões